IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Sexta-Feira, 11 de Junho de 2021 - IOBJP - Nº 1010 - Ano VII

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA SG Nº 407,
DE 11 DE JUNHO DE 2021.

BENEDITO RODRIGUES DA SILVA FILHO,
Prefeito de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, ACATA:

Art. 1º - O parecer final da comissão do Processo
Administrativo Disciplinar nº 2244/2020.

Art. 2º - Esta portaria tem efeito retroativo a 10 de
junho de 2021.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 11 de junho de 2021.

BENEDITO RODRIGUES DA SILVA FILHO
Prefeito

Portaria SG – DP 353/2021

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO Nº 05/2021 – PROCESSO
1119/2019

Aditamento de prazo e realinhamento valor para mais 12
meses de locação de imóvel destinado ao departamento
de coordenação de distribuição de gêneros alimentícios
utilizado no preparo da alimentação das unidades
escolares.

PROCESSO Nº: 1119/2019
ESPÉCIE: Dispensa
Contratante:Município de Bom Jesus dos Perdões/SP.
Contratada: APARECIDA DE FATIMA DIAS, inscrita
no CPF/MF sob n.º 091.130.438-03.
OBJETO: Locação de imóvel destinado ao
departamento de coordenação de distribuição de gêneros
alimentícios utilizado no preparo da alimentação das
unidades escolares.
DATA: 10/05/2021-10/05/2022.
VALOR:R$ 6.096,37 por mês e R$ 73.156,47 por ano.
PROCESSO DE LICITAÇÃO – 1119/2019

PREFEITO MUNICIPAL – Dr. Benedito Rodrigues
da Silva Filho - Bom Jesus dos Perdões 10 de maio de

2021.

	PORTARIA SG Nº 407,
	DE 11 DE JUNHO DE 2021.